MUSICOS DE CASA

Arreglos Musicales, Grabacion, Edicion, Mezcla, y Masterizacion

Banda $1500
Nortefio $800
Sierrefo $700
Mariachi $1800
Beats Recreados $100
Beats Custom $150
SERVICIOS DE ESTUDIO

Grabacién, Mezcla, y Masterizacion

Banda $1000
Nortefio $500
Sierreno $400

Mariachi $1500
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AUDIO Y VIDEO / Min 2 temas

Banda

Norteno
Sierreno
Mariachi

Basico
Extra
Con Stage

* Precio basado por tema

$600
$500
5400
$600

LUCES Y PANTALLAS

* Precio basado solo en el sur de california.

$1500
$2000
$2500



